

Céliane cakeje met hart van hazelnoot bio 7st 200g

ref. 4614

cnk 3136-207

Productbeschrijving

Cakje met hart van hazelnoot
 Bio

Kenmerken

Glutenvrij (< 20 ppm)
 Lactosevrij
 Biologische voeding
 Zonder soja
 Tarwevrij

Ingrediënten

El*, palmolie*(1), semi-volkoren rijstemeel*, rijstsiroop*, vulling met cacao-HAZELNOOT smaak* 13,8% (water, glucosesiroop en fructose* (maïs), rietsuiker*, HAZELNOOT pasta* 10%, cacaopoeder*, geleermiddel: pectine, zuurteregelaars: melkzuur en kaliumbicarbonaat, natuurlijk aroma), rietsuiker*, aardappelzetmeel*, glucosesiroop* (maïs), zout, bindmiddelen: guargom* en xanthaangom, emulgator: zonnebloemlecithine, bakpoeders: natriumbicarbonaat en calciumfosfaat, alge: Lithothamnium calcareum.

*ingrediënten afkomstig van de biologische landbouw. (1) Biologische palmolie afkomstig uit duurzame en milieuvriendelijke landbouw, niet-gehydrogeneerd, conform de biologische regelgeving.

Land van oorsprong: Frankrijk

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
 Maximale houdbaarheid: 6 maanden

Bewaarcondities

Koel en droog bewaren.

Voordelen

Zonder kleurstoffen

Datum laatste wijziging: 17/05/2019

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

Céliane

Gluten free



Bruto kg/st	0,210
Netto kg/st	0,200
L st (m)	0,130
B st (m)	0,070
H st (m)	0,260
# /sec.verp.	6
Bruto kg/sec.verp.	1,480
Netto kg/sec.verp.	1,260
L sec.verp. (m)	0,260
B sec.verp. (m)	0,245
H sec.verp. (m)	0,182
# sec.verp/laag	15
# sec.verp/pallet	120
lagen/pallet	8

EAN verkoopseenheid



3 700566 453094

Céliane cakeje met hart van hazelnoot bio 7st 200g

Nutritionele analyse

	/100 g	/28,5g	%RI
Energie kJ	1937	562	
kcal	463	134	
Vetten (g)	24	7	
Verzadigde vetzuren (g)	11	3,2	
Koolhydraten (g)	57	17	
Suikers (g)	30	8,7	
Vezels (g)	0,6	0,18	
Eiwitten (g)	4,2	1,2	
Zout (g)	1,1	0,32	

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden	x			
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)		x		
Noten en afgeleiden	x			
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg SO ₂ /L)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		